名为成功信息产业（集团）股份有限公司），核准公司重大资产出售以及向荣安集团股份有限公司（以下简

称“荣安集团” ）发行不超过828,000,000�股人民币普通股购买相关资产。

2009年4月10日， 公司向荣安集团发行的828,000,000股新增股份在中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司办理完毕登记存管手续。 上述新增股份上市日期为2009年9月11日， 股份性质为有限售条件流通

股。

2009年6月16日，公司名称由“成功信息产业（集团）股份有限公司” 变更为“荣安地产股份有限公

司” 。

2010年4月14日起公司股票简称由“ST成功”变更为“荣安地产” 。

在本次重大资产重组中，荣安集团承诺：荣安集团认购本次非公开发行的股份，自本次非公开发行及重

大资产重组完成之日（以公司股票恢复上市之日2009年9月11日为起始日）起五年内不得转让，上述锁定期

届满后的五年内，如果通过证券交易所挂牌交易进行减持，减持价格不低于15元，甬成功因分红、配股、转增

等原因导致股份或权益发生变化时，减持价格将按相应比例进行调整。

2015年3月16日，荣安集团与关联自然人王怡心先生签订了《股权转让协议》。双方约定，荣安集团以协

议方式分三批次转让其持有的本公司有限售条件流通股股份， 合计转让 25,000� 万股， 占本公司总股本

23.56%。荣安集团将所持有的部分荣安地产股份以协议转让方式转让给王怡心先生，系王久芳家族对上市

公司持股结构作出的调整；荣安集团实际控制人王久芳先生与王怡心先生是父子关系，双方系一致行动人。

本次转让后，荣安地产实际控制人未发生变更。

2015年4月1日，中国证券登记结算有限责任公司《过户登记确认书》，本次股份转让第一批10,000万股

股权已完成过户登记手续。本次股权过户登记手续完成后，荣安集团持有本公司股份72,800万股,�占本公司

总股本的68.59%,王怡心先生持有本公司股份10,000万股，占本公司总股本的9.42%。

针对荣安集团作出的关于股份禁售和最低减持价的承诺，受让方王怡心先生承诺，在受让上述协议标

的股份后，仍将履行上述承诺，直至履行期限届满。

二、本次解除限售的股东及其解除限售股份情况

1、荣安集团共持有本公司有限售条件流通股72800万股，占本公司总股份的68.59%。

王怡心先生共持有本公司有限售条件流通股10000万股，占本公司总股份的9.42%。

2、本次解除限售股份数量为82800万股，占本公司总股份的78.02%，占公司无限售条件股份的372.05%

3、本次限售股份可上市流通日为2015年4月17日。

三、本次解除限售后公司的股本结构

股份类型

本次限售股份上市流通前

本次变动数

本次限售股份上市流通后

股数 比例 股数 比例

一、限售流通股（或非流通股）

838,755,079 79.03% -828,000,000 10,755,079 1.01%

首发后个人类限售股

100,000,000 9.42% -100,000,000 0 0

首发后机构类限售股

728,000,000 68.59% -728,000,000 0 0

高管锁定股

187,500 0.02% 0 187,500 0.02%

首发前机构类限售股

10,469,425 0.99% 0 10,469,425 0.99%

二、无限售流通股

222,552,416 20.97% +828,000,000 1,050,552,416 98.99%

其中未托管股数

42,479 0.00% 0 42,479 0.00%

三、总股本

1,061,307,495 100% 0 1,061,307,495 100%

四、本次解除限售股东在非公开发行购买资产时做出的承诺及履行情况

（一）截止目前，已经履行完毕的承诺情况

1、 根据公司重大资产出售暨以新增股份购买资产方案， 以及荣安集团出具的 《关于对甬成功

2009-2011年业绩的补充承诺》，荣安集团对本公司作出的业绩承诺如下：

如果甬成功本次重大资产重组于2009年度内实施完毕，则：

（1）2009年度业绩承诺

甬成功2009年年度净利润（归属于母公司所有者的净利润）不低于31,839.2249万元。

会计师事务所对甬成功2009年的年度财务报告出具标准审计意见。

如果上述承诺未能实现，荣安集团将按照每10股送3股的比例，在甬成功2009年年度财务报告公告之日

起7个交易日内，向除荣安集团以外的股权登记日登记在册的甬成功全体股东追送股份，追送股份总数为6,

999.2249�万股。

（2）2009-2011年业绩承诺

2009年-2011年，荣安集团拟注入资产各开发项目在某一年度完成项目竣工、且项目销售面积达到项目

总建筑面积的90%以上，各开发项目累计实现的净利润总和低于相应项目的利润预测数总和，差额部分由荣

安集团以现金形式补偿给甬成功。根据评估报告，项目利润预测数见下表：

项目 项目预测净利润

(

元

)

和院项目

52,984,704.20

公园东项目

120,781,860.14

南部商务区

[…]

名为成功信息产业（集团）股份有限公司），核准公司重大资产出售以及向荣安集团股份有限公司（以下简

称“荣安集团” ）发行不超过828,000,000�股人民币普通股购买相关资产。

2009年4月10日，公司向荣安集团发行的82,800万股新增股份在中国证券登记结算有限责任公司深圳分

公司办理完毕登记存管手续。上述新增股份上市日期为2009年9月11日，股份性质为有限售条件流通股。

2009年6月16日，公司名称由“成功信息产业（集团）股份有限公司” 变更为“荣安地产股份有限公

司” 。

2010年4月14日起公司股票简称由“ST成功”变更为“荣安地产” 。

在本次重大资产重组中，荣安集团承诺：荣安集团认购本次非公开发行的股份，自本次非公开发行及重

大资产重组完成之日（以公司股票恢复上市之日2009年9月11日为起始日）起五年内不得转让，上述锁定期

届满后的五年内，如果通过证券交易所挂牌交易进行减持，减持价格不低于15元，甬成功因分红、配股、转增

等原因导致股份或权益发生变化时，减持价格将按相应比例进行调整。

2015年3月16日，荣安集团与关联自然人王怡心先生签订了《股权转让协议》。双方约定，荣安集团以协

议方式分三批次转让其持有的公司有限售条件流通股股份，合计转让25,000万股，占公司总股本23.56%。荣

安集团将所持有的部分荣安地产股份以协议转让方式转让给王怡心先生，系王久芳家族对上市公司持股结

构作出的调整；荣安集团实际控制人王久芳先生与王怡心先生是父子关系，双方系一致行动人。本次转让

后，荣安地产实际控制人未发生变更。

2015年4月1日，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具了《过户登记确认书》，本次股份转让

第一批10,000万股股权已完成过户登记手续。本次股权过户登记手续完成后，荣安集团持有公司股份72,800

万股,�占公司总股本的68.59%,王怡心先生持有公司股份10,000万股，占公司总股本的9.42%。

针对荣安集团作出的关于股份禁售和最低减持价的承诺，受让方王怡心先生承诺，在受让上述协议标

的股份后，仍将履行上述承诺，直至履行期限届满。

二、 公司本次限售股流通上市安排

1、荣安集团共持有公司有限售条件流通股72,800万股，占公司总股份的68.59%。

王怡心先生共持有公司有限售条件流通股10,000万股，占公司总股份的9.42%。

2、本次解除限售股份数量为82,800万股，占公司总股份的78.02%，占公司无限售条件股份的372.51%

3、本次限售股份可上市流通日预计为2015年4月17日。

本次解除限售后公司的股本结构如下：

股份类型

本次限售股份上市流通前

本次变动数

本次限售股份上市流通后

股数（股） 比例 股数（股） 比例

一、限售流通股（或非流

通股）

838,755,079 79.03% -828,000,000 10,755,079 1.01%

首发后个人类限售股

100,000,000 9.42% -100,000,000 0 0

首发后机构类限售股

728,000,000 68.59% -728,000,000 0 0

高管锁定股

187,500 0.02% 0 187,500 0.02%

首发前机构类限售股

10,469,425 0.99% 0 10,469,425 0.99%

二、无限售流通股

222,552,416 20.97% +828,000,000 1,050,552,416 98.99%

其中未托管股数

42,479 0.00% 0 42,479 0.00%

三、总股本

1,061,307,495 100% 0 1,061,307,495 100%

三、本次解除限售股东在非公开发行购买资产时做出的承诺及履行情况

（一）截止目前，已经履行完毕的承诺情况

1、 根据公司重大资产出售暨以新增股份购买资产方案， 以及荣安集团出具的 《关于对甬成功

2009-2011年业绩的补充承诺》，荣安集团对公司作出的业绩承诺如下：

如果甬成功本次重大资产重组于2009年度内实施完毕，则：

（1）2009年度业绩承诺

甬成功2009年年度净利润（归属于母公司所有者的净利润）不低于31,839.2249万元。会计师事务所对

甬成功2009年的年度财务报告出具标准审计意见。

如果上述承诺未能实现，荣安集团将按照每10股送3股的比例，在甬成功2009年年度财务报告公告之日

起7个交易日内，向除荣安集团以外的股权登记日登记在册的甬成功全体股东追送股份，追送股份总数为6,

999.2249�万股。

（2）2009-2011年业绩承诺

2009年-2011年，荣安集团拟注入资产各开发项目在某一年度完成项目竣工、且项目销售面积达到项目

总建筑面积的90%以上，各开发项目累计实现的净利润总和低于相应项目的利润预测数总和，差额部分由荣

安集团以现金形式补偿给甬成功。根据评估报告，项目利润预测数见下表：

项 目 项目预测净利润

(

元

)

和院项目

52,984,704.20

公园东项目

120,781,860.14

南部商务区